[bookmark: _GoBack]様式第14号(第14条関係)

除害施設等設置完了届出書

年　　　月　　　日

　岩出市長　様
住所
届出者
氏名
電話　　　　(　　)

　　　年　　　月　　　日付けで届け出た除害施設の設置(新設・増築・改築)が完了しましたので、岩出市下水道条例第13条第1項の規定により次のとおり届け出ます。
	設置場所
	　岩出市

	施工業者
	　住所

　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　(　　　)

	施設内容

	完了年月日
	　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	下記の欄には記入しないでください

	受付年月日
	年　　月　　日
	番号
	第　　　　　　　号

	検査年月日
	年　　月　　日
	検査結果
	合格・手直し要・不合格

	再検査年月日
	年　　月　　日
	検査合格年月日
	年　　月　　日